
UCHWAŁA NR 45/1863/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2021 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa   
 
 Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Udziela się Pani Agnieszce Wyrwas, Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Toruniu, 
pełnomocnictwa do :  
1) prowadzenia w imieniu Województwa Kujawsko-Pomorskiego negocjacji  

z dłużnikiem i nadzorcą układu w uproszczonym postępowaniu restrukturyzacyjnym 
dłużnika: OXAR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa  
z siedzibą w Pruszczu, ul. Równa 3; 

2) uczestnictwa oraz do oddania głosu w formie pisemnej (elektronicznej), bądź ustnej na 
zgromadzeniu wierzycieli w celu głosowania nad układem w uproszczonym postępowaniu 
restrukturyzacyjnym dłużnika: OXAR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 
komandytowa z siedzibą w Pruszczu, ul. Równa 3. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


